
1 

 

 DIÁRIO OFICIAL 

LEGISLATIVO TIJUCANO 
ÓRGÃO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DE ITUIUTABA | MG 

 
ANO 9 Nº 280ª, SEGUNDA-FEIRA, 27 DE JANEIRO DE 2024 | EDIÇÃO DE HOJE - 05 PÁGINAS 

 

 

 

2º Termo Aditivo ao Contrato 04/2023 – Locação de 

imóvel - Data: 27/12/2024 - Locador: José Aparecido 

Martins - Processo: Dispensa - Objeto: Prorrogação de 

vigência contratual e valor para o período de 01/01/2025 

a 28/02/2025 - Valor do global R$ 2.604,00 (Dois mil 

seiscentos e quatro reais) – Dotação: 

04.01.01.01.031.0001.2.0002 3.3.90.36 - Outros Serviços 

de terceiros pessoa física – 14 - Locação de imóveis 

Enquadramento Legal: Artigo 57, inciso II da Lei nº 

8.666/93. 

 

10º Termo Aditivo ao Contrato 005/2019 – Prestação de 

Serviços - Data: 18/12/2024 - Contratada: CRIATIVA 

MÍDIA E SERVIÇOS LTDA - Processo: Convite – 

Objeto: Prorrogação de vigência contratual para o período 

de 01/01/2024 a 31/01/2024 - valor global R$ 8.438,61 

(Oito mil quatrocentos e trinta e oito reais e sessenta e um 

centavos) – Dotação: 

04.01.01.01.031.0001.2.0002.3.3.90.39.33 – Outros 

Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica – Serviços de 

Comunicação em Geral. - Enquadramento Legal: Art. 57, 

inciso II da Lei nº 8.666/93.  

 

11º Termo Aditivo ao Contrato 021/2019 – Prestação de 

Serviço - Data: 13/12/2024 - Contratada: SELECT 

PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA ME 

Processo: Tomada de preço – Objeto: Prorrogação de 

vigência valor contratual para o período de 01/01/2025 a 

31/03/2025 – Valor Global: R$ 200.000,00 (Duzentos mil 

reais) Dotação: 04.01.01.01.031.0001.2.0002 3.3.90.39 – 

Outros Serviços Ter. Pessoa Jurídica – 68 - Serviços de 

Publicidade e Propaganda – Enquadramento Legal: 

Art.57, §4º da Lei nº 8.666/93.  

 

3º Termo Aditivo ao Contrato 001/2022 – Prestação de 

Serviço - Data: 13/12/2024 - Contratada: APPER 

SOFTWARE E TECNOLOGIA LTDA - Processo: 

Dispensa – Objeto: Prorrogação de vigência e valor 

contratual para o período de 01/01/2025 a 31/12/2025 – 

Valor global: R$ 3.179,04 (Três mil cento e setenta e nove 

reais e quatro centavos) - Dotação: 

04.01.01.01.031.0001.2.0002.3.3.90.40 – Serviços de 

tecnologia da informação e comunicação – Pessoa 

Jurídica - 05- Hospedagem de sistemas – Enquadramento 

Legal: Art.57, inciso IV, da Lei nº 8.666/93.  

 

4º Termo Aditivo ao Contrato 016/2021 – Prestação de 

Serviço - Data: 13/12/2024 - Contratada: COM4 DATA 

CENTER EIRELI - Processo: Dispensa – Objeto: 

Prorrogação de vigência e valor contratual para o período 

de 01/01/2025 a 31/12/2025 – valor global: R$ 2.543,28 

(Dois mil quinhentos e quarenta três reais e vinte e oito 

centavos) – Dotação: 

04.01.01.01.031.0001.2.0002.3.3.90.40 – Serviços de 

tecnologia da informação e comunicação – Pessoa 

Jurídica- 05 – Hospedagem de sistemas – Enquadramento 

Legal: Art.57, inciso IV da Lei nº 8.666/93.  

 

4º Termo Aditivo ao Contrato 018/2022 – Prestação de 

Serviço - Data: 22/12/2023 - Contratado: Fluxo Visual 

LTDA - Processo: Convite – Objeto: Prorrogação de 

vigência e valor contratual para o período de: 01/01/2025 

a 31/12/2025 - valor global R$ 111.800,00 (Cento e onze 

mil e oitocentos reais) - Dotação: 

04.01.01.01.031.0001.2.0002.3.3.90.39 – Outros serviços 

de terceiros pessoa jurídica - 99 - Outros serviços de 

terceiros pessoa jurídica. - Enquadramento Legal: Art. 57, 

inciso II da Lei nº 8.666/93.  

 

4º Termo Aditivo ao Contrato 015/2021 – Prestação de 

Serviços - Data: 26/12/2024 - Contratada: SET 

SOLUÇÕES EM SEGURANÇA EIRELI - Processo: 

Dispensa –Objeto: Prorrogação de vigência para o 

período de 01/01/2025 a 31/12/2025 e reajuste em 4.24% 

sobre o INPC (Índice Nacional de Preços ao 

Consumidor), passando de R$ 190,42 para R$ 198,49 ao 

mês - valor global R$ 2.414.16 (Dois mil quatrocentos e 

quatorze reais e dezesseis centavos) – Dotação: 

04.01.01.01.031.0001.2.0002 3.3.90.39 -Outros Serviços 

Ter. Pessoa Jurídica - 99 - Outros Serviços Ter. Pessoa 

ADITIVOS DE CONTRATOS 



2 

 

Jurídica Enquadramento Legal: Art.57, inciso II da Lei nº 

8.666/93.  

 

6º Termo Aditivo ao Contrato 009/2020 – Prestação de 

Serviço - Data: 18/12/2024 - Contratado: Fluxo Visual 

LTDA - Processo: Dispensa – Objeto: Prorrogação de 

Vigência contratual e valor para o período de 01/01/2025 

a 28/02/2025 - Valor global R$ 4.697,82 (Quatro mil 

seiscentos e noventa e sete reais e oitenta e dois centavos) 

– Dotação: 04.01.01.01.031.0001.2.0002.3.3.90.39 – 

Outros serviços de terceiros pessoa jurídica - 99 - Outros 

serviços de terceiros pessoa jurídica. - Enquadramento 

Legal: Art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/93.  

 

4º Termo Aditivo ao Contrato 010/2021 – Prestação de 

serviços - Data: 13/12/2024 - Contratada: ECT - 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E 

TELÉGRAFOS - Processo: Dispensa – Objeto: 

Prorrogação de vigência e v a l o r contratual para o 

período de 01/01/2025 a 31/12/2025 – Valor global: R$ 

5.000,00 (Cinco mil reais) – Dotação: 

04.01.01.01.031.0001.2.0002 3.3.90.39 – Outros 

Serviços Ter. Pessoa Jurídica - 99 -Outros Serviços Ter. 

Pessoa Jurídica - Enquadramento Legal: Art.57, inciso II 

da Lei nº 8.666/93.  

 

3º Termo Aditivo ao Contrato 13/2023 – Prestação de 

Serviços - Data: 26/12/2024 - Contratada: Publicenter 

Informática Comércio e Locação LTDA - Processo: 

Pregão Presencial – Objeto: Prorrogação de vigência para 

o período de 01/01/2025 a 31/03/2025 e reajuste em 

4.60% sobre o INPC (Índice Nacional de Preços ao 

Consumidor), passando de R$ 15.390,00 para R$ 

16.097,94 ao mês - valor global R$ 48.293,82 – Dotação: 

04.01.01.01.031.0001.2.0002 3.3.90.40.02 – Serviços de 

tecnologia da informação e comunicação – Pessoa 

Jurídica – Locação de Software – Enquadramento Legal: 

Art. 57, IV e Art. 65, §8º da Lei nº 8.666/93.  

 

1º Termo Aditivo ao Contrato 015/2024 – Prestação de 

Serviços - Data: 13/12/2024 – Contratada: NEVES E 

NEVES CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA E 

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA - Processo: 

Tomada de Preços – Objeto: Prorrogação de vigência e 

valor contratual para o período de 01/01/2025 a 

31/12/2025 – Valor global: R$ 144.000,00 (Cento e 

quarenta e quatro mil reais) – Dotação: 

04.01.01.01.031.0001.2.0002 3.3.90.40 – Serviços de 

tecnologia da informação e comunicação – Pessoa 

Jurídica – Enquadramento Legal: Art. 106 e 107 da Lei 

14.133/2021.  

 

10º Termo Aditivo ao Contrato 009/2019 – Prestação de 

Serviços - Data: 18/12/2024 - Contratada: CRIATIVA 

MIDIA E SERVIÇOS LTDA - Processo: Convite – 

Objeto: Prorrogação de vigência e valor contratual para o 

período de 01/01/2025 a 31/12/2025 - valor global R$ 

24.984,34 (Vinte e quatro mil novecentos e oitenta e 

quatro reais e trinta e quatro centavos). Dotação: 

04.01.01.01.031.0001.2.0002.3.3.90.34 – Outras 

despesas decorrentes de contratos de terceirização – 

Enquadramento Legal: Artigo 57, §4º da Lei 8.666/93. 

 

2º Termo Aditivo ao Contrato 02/2023 – Prestação de 

Serviços - Data: 13/12/2024 - Contratada: CRIATIVA 

MIDIA E SERVIÇOS LTDA - Processo: Convite – 

Objeto: Prorrogação de vigência contratual para o período 

de 01/01/2025 a 31/12/2025 – Valor global: R$ 

165.840,00 (Cento e sessenta e cinco mil oitocentos e 

quarenta reais) - Dotação: 

04.01.01.01.031.0001.2.0002.3.3.90.34 – Outras 

despesas decorrentes de contratos de terceirização – 

Enquadramento Legal: Artigo 57, II da Lei 8.666/93.  

 

1º Termo Aditivo ao Contrato: 016/2022 – Data: 

28/11/2024 – Contratada: NP Tecnologia e Gestão de 

dados LTDA – Processo: Inexigibilidade - Prestação de 

serviços – Objeto: Prorrogação de vigência e valor 

contratual para o período de 01/01/2025 a 31/12/2025 - 

Objeto: Prorrogação de vigência para o período de 

01/01/2025 a 31/12/2025 e reajuste em 3.49% sobre o 

INPC (Índice Nacional de Preços ao Consumidor), 

passando de R$ 11.580,00 para R$ 11.984,14 ao mês - 

Valor global R$ 11.984,14 Dotação: 

04.01.01.01.031.0001.2.0002 3.3.90.40 – Serviços de 

tecnologia da informação e comunicação – Pessoa 

Jurídica. Enquadramento legal: Artigo 40, XI, Artigo 55, 

III, Artigo 65, II, “D” e artigo 57, inciso IV da Lei nº 

8.666/93.  

 

6º Termo Aditivo ao Contrato 017/2021 – Prestação de 

Serviço – Data: 16/12/2024 - Contratado: Gibbor 

Tencnologia LTDA – Processo: Convite - Objeto: 

Prorrogação de vigência e valor contratual para o período 

de 01/01/2025 a 15/09/2025 - Valor global R$ 77.535,46 

(Setenta e sete mil quinhentos e trinta e cinco reais e 

quarenta e seis centavos) - Dotação: 

04.01.01.01.031.0001.2.0002 3.3.90.40 – Outros serviços 

de Terc. Pessoa Jurídica Serviços de Tecnologia da 

informação e Comunicação-10 – Manutenção e 

Conservação de Equipamento de TIC - Enquadramento 

Legal: Artigo 57, inciso IV da Lei 8.666/93.  

 



3 

 

7º Termo Aditivo ao Contrato 006/2022 – Prestação de 

Serviços - Data: 26/12/2024 - Contratada: Marcel 

Leonardo Nogueira LTDA - Processo: Convite – Objeto: 

Prorrogação de vigência contratual e valor para o período 

de 01/01/2025 a 31/12/2025 - Valor global R$ 211.061,52 

(Duzentos e onze mil e sessenta e um reais e cinquenta e 

dois centavos) – Dotação: 04.01.01.01.031.0001.2.0002 

3.3.90.34 - Outros Serviços de terceiros Pessoal 

decorrente de contratos de terceirização - Enquadramento 

Legal: Artigo 57, inciso II da Lei nº 8.666/93.  

 

6º Termo Aditivo ao Contrato: 011/2021 - Prestação de 

serviços - Contratada: AACEMI – Associação de Amigos 

do Conservatório Estadual de Música de Ituiutaba. 

Processo: Inexigibilidade - Objeto: Prorrogação de 

vigência e valor contratual para o período de: 01/01/2025 

a 31/12/2025 - Valor global R$ 184.082,52 (Cento e 

oitenta e quatro mil e oitenta e dois reais e cinquenta e 

dois centavos) Dotação: 

04.01.01.01.031.0001.2.0002.3.3.90.39.19 – Outros 

Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica – Exposições, 

Congressos e Conferências. Enquadramento Legal: 

Artigo 57, inciso II da Lei nº 8.666/93. 

 

3º Termo Aditivo ao Contrato 05/2023 – Prestação de 

serviço - Data: 18/12/2024 - Contratado: Fluxo Visual 

LTDA- Processo: Convite – Objeto: Prorrogação de 

vigência e valor contratual para o período de 01/01/2025 

a 31/12/2025 - Valor global: R$ 204.668.16 (Duzentos e 

quatro mil seiscentos e sessenta e oito reais e dezesseis 

centavos) – Dotação: 

04.01.01.01.031.0001.2.0002.3.3.90.39 – Outros serviços 

de terceiros pessoa jurídica - 99 - Outros serviços de 

terceiros pessoa jurídica. - Enquadramento Legal: Art. 57, 

inciso II da Lei nº 8.666/93.  

 

4º Termo Aditivo ao Contrato 010/2023 – Prestação de 

Serviços - Data: 26/12/2024 - Contratada: Marcel 

Leonardo Nogueira LTDA - Processo: Convite – Objeto: 

Prorrogação de vigência contratual e valor para o período 

de 01/01/2025 a 31/12/2025 - Valor do global R$ 

212.654,76 (Duzentos e doze mil seiscentos e cinquenta a 

quatro reais e setenta e seis centavos) – Dotação: 

04.01.01.01.031.0001.2.0002 3.3.90.34 - Outros Serviços 

de terceiros Pessoal decorrente de contratos de 

terceirização - Enquadramento Legal: Artigo 57, inciso II 

da Lei nº 8.666/93. 

5º Termo Aditivo ao Contrato 06/2021 – Locação de 

imóvel - Data: 13/12/2024 - Locadora: Juville Imóveis 

LTDA - Processo: Dispensa – Objeto: Prorrogação de 

vigência contratual e valor para o período de 01/01/2025 

a 31/12/2025 - Valor do global R$ 13.919,40 (Treze mil 

novecentos e dezenove reais e quarenta centavos) – 

Dotação: 04.01.01.01.031.0001.2.0002 3.3.90.39 - 

Outros Serviços de terceiros pessoa jurídica – 10 Locação 

de imóveis Enquadramento Legal: Artigo 57, inciso II da 

Lei nº 8.666/93. 

 

5º Termo Aditivo ao Contrato 05/2021 – Locação de 

imóvel - Data: 13/12/2024 - Locadora: Juliana Pereira de 

Medeiros Duran - Processo: Dispensa – Objeto: 

Prorrogação de vigência contratual e valor para o período 

de 01/01/2025 a 31/12/2025 - Valor do global R$ 

11.363,28 (Onze mil trezentos e sessenta e três reais e 

vinte e oito centavos) – Dotação: 

04.01.01.01.031.0001.2.0002 3.3.90.36 - Outros Serviços 

de terceiros pessoa física – 14 - Locação de imóveis 

Enquadramento Legal: Artigo 57, inciso II da Lei nº 

8.666/93. 

 

2º Termo Aditivo ao Contrato 21/2022 – Locação de 

imóvel - Data: 13/12/2024 - Locador: Rodrigo de Oliveira 

Cintra - Processo: Dispensa – Objeto: Prorrogação de 

vigência contratual e valor para o período de 01/01/2025 

a 31/12/2025 - Valor do global R$ 15.840,00 (Quinze mil 

oitocentos e quarenta reais) – Dotação: 

04.01.01.01.031.0001.2.0002 3.3.90.36 - Outros Serviços 

de terceiros pessoa física – 14 - Locação de imóveis 

Enquadramento Legal: Artigo 57, inciso II da Lei nº 

8.666/93. 

 

2º Termo Aditivo ao Contrato 03/2023– Locação de 

imóvel - Data: 13/12/2024 - Locador: Jaime Rafaelo 

Meimberg - Processo: Dispensa – Objeto: Prorrogação de 

vigência contratual e valor para o período de 01/01/2025 

a 31/12/2025 - Valor do global R$ 15.624,00 (Quinze mil 

seiscentos e vinte quatro reais) – Dotação: 

04.01.01.01.031.0001.2.0002 3.3.90.36 - Outros Serviços 

de terceiros pessoa física – 14 - Locação de imóveis 

Enquadramento Legal: Artigo 57, inciso II da Lei nº 

8.666/93. 

 

1º Termo Aditivo ao Contrato 19/2023 – Prestação de 

serviços - Data: 13/12/2024 – Contratada: Vanúsia Sátiro 

Silva Franco - Processo: Dispensa – Objeto: Prorrogação 

de vigência contratual e valor para o período de 

01/01/2025 a 31/12/2025 - Valor do global R$ 17.400,00 

(Dezessete mil e quatrocentos reais) – Dotação: 

04.01.01.01.031.0001.2.0002 3.3.90.36 - Outros Serviços 

de terceiros pessoa física Enquadramento Legal: Artigo 

57, inciso II da Lei nº 8.666/93. 

 

1º Termo Aditivo ao Contrato 18/2023 – Prestação de 

serviços - Data: 13/12/2024 – Contratada: Freitas &Pio 



4 

 

Soluções e Entretenimento LTDA - Processo: Convite 

Objeto: Prorrogação de vigência contratual e valor para o 

período de 01/01/2025 a 31/12/2025 - Valor do global R$ 

167.400,00 (Cento e sessenta e sete mil e quatrocentos 

reais) – Dotação: 04.01.01.01.031.0001.2.0002 3.3.90.39 

- Outros Serviços de terceiros pessoa jurídica. 

Enquadramento Legal: Artigo 57, inciso II da Lei nº 

8.666/93. 

 

6º Termo Aditivo ao Contrato 01/2020– Locação de 

imóvel - Data: 18/12/2024 - Locadora: Cleunice Lacerda 

da Silva - Processo: Dispensa – Objeto: Prorrogação de 

vigência contratual e valor para o período de 01/01/2025 

a 31/12/2025 - Valor do global R$ 15.184,80 (Quinze mil 

cento e oitenta e quatro reais e oitenta centavos) – 

Dotação: 04.01.01.01.031.0001.2.0002 3.3.90.36 - 

Outros Serviços de terceiros pessoa física – 14 - Locação 

de imóveis. Enquadramento Legal: Artigo 57, inciso II da 

Lei nº 8.666/93. 

 

1º Termo Aditivo ao Contrato 20/2023 - Locação de 

imóvel - Data: 23/12/2024 - Locadora: Juville Imóveis 

LTDA - Processo: Dispensa - Objeto: Prorrogação de 

vigência contratual e valor para o período de 01/01/2025 

a 31/12/2025 - Valor do global R$ 16.291,92 (Dezesseis 

mil duzentos e noventa e um reais e noventa e dois 

centavos) – Dotação: 04.01.01.01.031.0001.2.0002 

3.3.90.39 - Outros Serviços de terceiros pessoa física – 10 

- Locação de imóveis. Enquadramento Legal: Artigo 57, 

inciso II da Lei nº 8.666/93. 

 

4º Termo Aditivo ao Contrato 15/2021 – Prestação de 

Serviços - Data: 26/12/2024 - Contratada: Set Soluções 

em Segurança EIRELI - Processo: Dispensa – Objeto: 

Prorrogação de vigência para o período de 01/01/2025 a 

31/03/2025 e reajuste em 4.24% sobre o INPC (Índice 

Nacional de Preços ao Consumidor), passando de R$ 

190,42 para R$ 198,49 ao mês – Valor global: 2.414,16 

(Dois mil quatrocentos e quatorze mil reais e dezesseis 

centavos – Dotação: 04.01.01.01.031.0001.2.0002 

3.3.90.39 - Outros Serviços de terceiros pessoa jurídica - 

Enquadramento Legal: Artigo 40, XI, Artigo 55, III, 

Artigo 65, II, “D” e artigo 57, inciso IV da Lei nº 

8.666/93. 

 

10º Termo Aditivo ao Contrato 005/2019 – Prestação 

de Serviços - Data: 18/12/2024 - Contratada: 

CRIATIVA MIDIA E SERVIÇOS LTDA - 

Processo: Convite – Objeto: Prorrogação de vigência 

e valor contratual para o período de 01/01/2025 a 

31/01/2025 - Valor global R$ 8.438,61 (Oito mil 

quatrocentos e trinta e oito reais e sessenta e um 

centavos) - Dotação: 

04.01.01.01.031.0001.2.0002.3.3.90.34 – Outras 

despesas decorrentes de contratos de terceirização – 

Enquadramento Legal: Artigo 57, §4º da Lei 

8.666/93.  

 

5º Termo Aditivo ao Contrato 08/2021– Locação de 

imóvel - Data: 27/12/2024 - Locadora: Maria 

Aparecida Muniz - Processo: Dispensa – Objeto: 

Prorrogação de vigência contratual e valor para o 

período de 01/01/2025 a 31/12/2025 - Valor do 

global R$ 13.160,16 (Treze mil cento e sessenta reais 

e dezesseis centavos) – Dotação: 

04.01.01.01.031.0001.2.0002 3.3.90.36 - Outros 

Serviços de terceiros pessoa física – 14 - Locação de 

imóveis. Enquadramento Legal: Artigo 57, inciso II 

da Lei nº 8.666/93. 

 

4º Termo Aditivo ao Contrato 04/2022 – Locação de 

imóvel - Data: 27/12/2024 - Locadora: Cristina 

Guimarães Ribeiro Comparini - Processo: Dispensa 

– Objeto: Prorrogação de vigência contratual e valor 

para o período de 01/01/2025 a 31/12/2025 - Valor 

do global R$ 12.188,64 (Doze mil cento e oitenta e 

oito reais e sessenta e quatro centavos) – Dotação: 

04.01.01.01.031.0001.2.0002 3.3.90.36 - Outros 

Serviços de terceiros pessoa física – 14 - Locação de 

imóveis. Enquadramento Legal: Artigo 57, inciso II 

da Lei nº 8.666/93. 

 

4º Termo Aditivo ao Contrato 15/2022– Locação de 

imóvel - Data: 27/12/2024 - Locadora: Elzita 

Almeida Botelho - Processo: Dispensa – Objeto: 

Prorrogação de vigência contratual e valor para o 

período de 01/01/2025 a 31/12/2025 - Valor do 

global R$ 12.188,04 (Doze mil cento e oitenta e oito 

reais e sessenta e quatro centavos) – Dotação: 

04.01.01.01.031.0001.2.0002 3.3.90.36 - Outros 

Serviços de terceiros pessoa física – 14 - Locação de 

imóveis. Enquadramento Legal: Artigo 57, inciso II 

da Lei nº 8.666/93. 

 

3º Termo Aditivo ao Contrato 10/2022 - Locação de 

imóvel - Data: 27/12/2024 - Locadora: Paulo 

Roberto Machado Júnior - Processo: Dispensa – 

Objeto: Prorrogação de vigência contratual e valor 

para o período de 01/01/2025 a 31/12/2025 - Valor 



5 

 

do global R$ 14.400,00 (Quatorze mil e quatrocentos 

reais) – Dotação: 04.01.01.01.031.0001.2.0002 

3.3.90.36 - Outros Serviços de terceiros pessoa física 

– 14 - Locação de imóveis. Enquadramento Legal: 

Artigo 57, inciso II da Lei nº 8.666/93. 

 

3º Termo Aditivo ao Contrato 15/2023 - Locação de 

imóvel - Data: 27/12/2024 - Locadora: Prolocal 

Prominas Locadora LTDA - Processo: Dispensa – 

Objeto: Prorrogação de vigência contratual e valor 

para o período de 01/01/2025 a 31/12/2025 - Valor 

global R$ 15.600,00 (Quinze mil e seiscentos reais) 

– Dotação: 04.01.01.01.031.0001.2.0002 3.3.90.39 - 

Outros Serviços de terceiros pessoa jurídica – 10 - 

Locação de imóveis. Enquadramento Legal: Artigo 

57, inciso II da Lei nº 8.666/93. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

O LEGISLATIVO TIJUCANO, ANO 9 - Nº 280, SEGUNDA-FEIRA, 27 DE JANEIRO DE 2025 | EDIÇÃO DE HOJE – 05 PÁGINAS - ÓRGÃO OFICIAL 

DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITUIUTABA M/G CRIADO PELO PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 1.021, DE 12 DE JULHO DE 2017. 

PRAÇA CÔNEGO ÂNGELO TARDIO BRUNO, S/N | (34) 3261-8521 – MESA DIRETORA: PRESIDENTE: FRANCISCO TOMAZ DE 

OLIVEIRA FILHO – 1º VICE-PRESIDENTE: ANDRÉ LUIZ NASCIMENTO VILELA - 2º VICE-PRESIDENTE: SINIVALDO FEREIRA 

PAIVA - 1º SECRETÁRIO: VINICIUS FARIA DE OLIVEIRA - 2º SECRETÁRIO: JAIR MAQUES DE FREIAS FILHO. PUBLICADO NO 

SITE DA CÂMARA: WWW.ITUIUTABA.MG.LEG.BR E DISPONIBILIZADO NA REDE INTERNA PARA DEPARTAMENTOS E 

GABINETES DOS VEREADORES. 

 

ATA DE ENTREGA DE ENVELOPES 


